



2017

1. **Martxoak 18** Iruñea. *Gorka eta Anaren ezkontza*.
2. **Apirilak 29** Astigarraga. *Astigarragako Txistulari taldeak gonbidatuta*.
3. **Maiatzak 6** Iruñea. “*Dispertsioaren aurkako auzoa izan gaitzen*” eguna.
4. **Maiatzak 21** Iruñea. *Euskal Eskola Publikoaren aldeko jaia, Sortzenek antolatua*.
5. **Maiatzak 27** Iruñea. *Alde Zaharreko Eguna*.
6. **Ekainak 25** Zarautz. *Erraldoi bilkura (San Pelayo 2017)*.
7. **Uztailak 23** Azpeitia. *Azpeitiako jaiak*.
8. **Irailak 22** Iruñea. *Aldapako Sanferminak*.
9. **Irailak 23** Iruñea. *Aldapako Sanferminak*.
10. **Irailak 24** Iruñea. *Aldapako Sanferminak*.
11. **Irailak 30** Molins de Rei. “*32ª Trobada de Gegants i Capgrossos*”.
12. **Urriak 1** Molins de Rei. “*32ª Trobada de Gegants i Capgrossos*”.

2016

1. **Urtarrilak 2** Iruñea. *Lokal berriraino kalejira*.
13. **Martxoak 12** Urroz. *Jon eta Rebecaren ezkontza*.
14. **Apirilak 23** Astigarraga. *Astigarragako Txistulari taldeak gonbidatuta*.
15. **Maiatzak 28** Iruñea. *Alde Zaharreko eguna*.
16. **Uztailak 8** Iruñea. *Herri Sanferminak*.
17. **Uztailak 24** Azpeitia. *Azpeitiako jaiak*.
18. **Irailak 10** Iruñea. *Erdi Aroko Azoka*.
19. **Irailak 23** Iruñea. *Aldapako Sanferminak*.
20. **Irailak 24** Iruñea. *Aldapako Sanferminak*.
21. **Irailak 25** Iruñea. *Aldapako Sanferminak*.
22. **Urriak 17** Iruñea. “*Pobreziaren kontrako Nazioarteko eguna*” Kalejira.
23. **Azaroak 5** Iruñea. *Iruñeko Alde Zaharreko Erraldoi Konpartsaren 15. urteurrena*.

2015

1. **Apirilak 25** Astigarraga. *Astigarragako Txistulari taldeak gonbidatuta*.
2. **Maiatzak 30** Iruñea. *Alde zaharreko eguna*.
3. **Ekainak 21** Iruñea. “*Erabakia ehuntzen*” eguna Gure Esku Dago dinamikak antolatua.
4. **Uztailak 4** Iruñea. *Peñen eguna*.
5. **Uztailak 26** Iruñea. *Azpeitiako jaiak*.
6. **Irailak 25** Iruñea. *Aldapako Sanferminak*.
7. **Irailak 26** Iruñea. *Aldapako Sanferminak*.
8. **Irailak 27** Iruñea. *Aldapako Sanferminak*.

2014

1. **Apirilak 5** Astigarraga. *Astigarragako Txistulari taldeak gonbidatuta*.
2. **Maiatzak 30** Iruñea. *San Frantzisko eskolan “kulturartekotasunaren” astea*.
3. **Maiatzak 31** Iruñea. *Alde zaharreko eguna*.
4. **Uztailak 10** Iruñea. *HERRI SANFERMINAK*.
5. **Uztailak 27** Azpeitia. *Azpeitiako jaiak*.
6. **Abuztuak 2** Gasteiz. *Gasteizko Jaien hasierako pregoia*.



7. **Irailak 20** Iruñea. “Jai herrikoiak auzotik eta auzoarentzat” Kalejira.
8. **Irailak 26** Iruñea. Aldapako Sanferminak.
9. **Irailak 27** Iruñea. Aldapako Sanferminak.
10. **Irailak 28** Iruñea. Aldapako Sanferminak.
11. **Urriak 4** Iruñea. Ansoleaga, Kanpana eta San Frantzisko kaleko jaiak.

2013

1. **Apirilak 21** Villatuerta. “Vascuenceren legearen” kontrako Sortzen Ikasbatuazen jaiak.
2. **Maiatzak 19** Deba. Debako eguna.
3. **Maiatzak 25** Iruñea. Alde zaharreko eguna.
4. **Ekainak 29** Iruñea. Peñen Eguna.
5. **Uztailak 10** Iruñea. HERRI SANFERMINAK.
6. **Irailak 14** Iruñea. Jarauta kaleko jaiak.
7. **Irailak 21** Iruñea. Jai herrikoiak auzotik eta auzoarentzat Kalejira.
8. **Irailak 27** Iruñea. Aldapako Sanferminak.
9. **Irailak 28** Iruñea. Aldapako Sanferminak.
10. **Irailak 29** Iruñea. Aldapako Sanferminak.

2012

1. **Maiatzak 13** Iruñea. LIP-DUB MUNDIAL ETA HERRIKOIA (1512-2012 NAFARROA BIZIRIK).
2. **Maiatzak 26** Iruñea. Alde zaharreko eguna.
3. **Ekainak 16** Iruñea. “Nafarroa Bizirik” eguna.
4. **Ekainak 30** Iruñea. Peñen Eguna.
5. **Uztailak 8** Iruñea. HERRI SANFERMINAK.
6. **Uztailak 29** Azpeitia. Azpeitiako jaiak.
7. **Irailak 21** Iruñea. Aldapako Sanferminak.
8. **Irailak 22** Iruñea. Aldapako Sanferminak.
9. **Irailak 23** Iruñea. Aldapako Sanferminak.

2011

1. **Apirilak 16** Iruñea. Iruñeko Alde Zaharreko Erraldoien 10. urteurrena kalejira.
2. **Maiatzak 15** Iruñea. Euskal Eskola Publikoaren aldeko jaiak, Sortzenek antolatua.
3. **Maiatzak 28** Iruñea. Alde Zaharreko eguna.
4. **Ekainak 18** Iruñea. Donibaneko jaiak.
5. **Uztailak 24** Azpeitia. Azpeitiako jaiak.
6. **Abuztuak 26** Arazuri. Arazuriko jaiak.
7. **Irailak 23** Iruñea. Aldapako Sanferminak.
8. **Irailak 24** Iruñea. Aldapako Sanferminak.
9. **Irailak 25** Iruñea. Aldapako Sanferminak.

2010

1. **Maiatzak 8** Iruñea. Mikel eta Aliciaren ezkontza.
2. **Maiatzak 21** Iruñea. San Francisco ikastetxean elementuen jaiak.



3. **Maiatzak 21** Beasain. *Jaiak.*
4. **Maiatzak 29** Iruñea. *Alde Zaharreko eguna.*
5. **Ekainak 5** Iruñea. *Arrosadiako jaiak.*
6. **Uztailak 4** Iruñea. *Sanfermin herrikoien aldeko kontzentrazioa.*
7. **Uztailaren 12** Iruñea. *Sanfermin herrikoien alde!!!*
8. **Abuztuaren 8** Iruñea. *Santo Domingo kaleko jai herrikoiak.*
9. **Abuztuaren 15** Arraitz. *Herriko jaiak.*
10. **Abuztuaren 27** Arazuri. *Herriko jaiak.*
11. **Irailaren 11n** Iruñea. *Jarauta kaleko jaiak.*
12. **Irailaren 24an** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
13. **Irailaren 25ean** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
14. **Irailaren 26an** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*

2009

1. **Martxoak 7** Bidart. Lapurdi. *Inauteriak.*
2. **Maiatzak 1** Txantrea. *Txantreako erraldoien XXV urteurrena.*
3. **Maiatzak 24** Iruñea. *Euskal Eskola Publikoaren aldeko jai, Sortzenek antolatua.*
4. **Maiatzak 30** Iruñea. *Alde Zaharreko Eguna.*
5. **Ekainak 6** Iruñea. *Arrosadiako Jaiak.*
6. **Ekainak 26** Olatz. *Jaiak.*
7. **Uztailak** Iruñea. *Jai herrikoien aldeko kalejira.*
8. **Uztailak 9** Iruñea. *Herri Sanferminak.*
9. **Uztailak 18** Donostia. *Karmengo jaiak.*
10. **Abuztuak 8** Iruñea. *Santo Domingo kaleko jaiak.*
11. **Abuztuak 28** Arazuri. *Jaiak.*
12. **Irailak 12** Iruñea. *Jarauta kaleko jaiak.*
13. **Irailak 25** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
14. **Irailak 26** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
15. **Irailak 27** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*

2008

1. **Martxoak 15** Arrotxapea. Iruñea. *Euskararen eguna.*
2. **Apirilak 19** Iruñea. *"XI Caminhada solidaria" en Escolapios eskolan.*
3. **Maiatzak 1** Txantrea. *Txantreako erraldoien XXV urteurrena.*
4. **Maiatzak 2** Beasain. *Jaiak.*
5. **Maiatzak 10** Lezo. *Jai txikiak.*
6. **Maiatzak 16** Derio. *San Isidro jaiak.*
7. **Maiatzak 18** Deba. *Debako eguna.*
8. **Maiatzak 31** Iruñea. *Alde Zaharreko Eguna.*
9. **Ekainak 21** Iruñea. *Donibaneko jaiak.*
10. **Ekainak 27** Olatz. *Jaiak.*
11. **Ekainak 28** Muskiz. *Jaiak.*
12. **Ekainak 29** Sopelana. *Jaiak.*
13. **Uztailak 9 julio;** Iruñea. *Herri Sanferminak.*
14. **Uztailak** Donostia. *Karmengo jaiak.*
15. **Uztailak 27** Azpeitia. *Jaiak - kontzentrazioa eta lehiaketa.*



16. **Abuztuak 10** Agoitz. *Jaiak.*
17. **Abuztuak 28** Iruñea. *San Agustin eta Kaldereria kaleko jaiak.*
18. **Irailak 20** Iruñea. *Jai herrikoiak auzotik eta auzoarentzat.*
19. **Irailak 21** Urretxu. *Euskal jaia.*
20. **Irailak 27** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*

2007

1. **Apirilak 21** Iruñea. *Erraldoientzat lokala eskatu.*
2. **Maiatzak 19** Iruñea. *Iruña Taldea 35.urteurrena.*
3. **Maiatzak 26** Iruñea. *Alde Zaharreko eguna.*
4. **Ekainak 2** Iruñea. *Arrosadiako jaiak.*
5. **Ekainak 9** Iruñea. *Estafeta kaleko eguna.*
6. **Ekainak 30** Aramaio. *Jaiak.*
7. **Ekainak 30** Zumaia. *Jaiak.*
8. **Uztailak 10** Iruñea. *Herri sanferminak.*
9. **Uztailak 28** Soraluze. *Jaiak.*
10. **Uztailak 29** Azpeitia. *Jaiak - kontzentrazioa eta lehiaketa.*
11. **Abuztuak 4** Zubiri. *Jaiak.*
12. **Abuztuak 18** Alfaro. *Jaiak.*
13. **Abuztuak 31** Bargota. *Jaiak.*
14. **Irailak 7** Gorraiz. *Jaiak.*
15. **Irailak 8** Iruñea. *Germanen hilarrira.*
16. **Irailak 15** Mutiloabeiti. *Jaiak.*
17. **Irailak 21** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
18. **Irailak 22** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
19. **Irailak 23** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
20. **Irailak 30** Aretxabaleta. *Feriak.*
21. **Abenduak 15** Iruñea. *Germanen hilarriaren birrezarpenaren festa.*

2006

1. **Otsailak 11** Iruñea. *Komunitate plana.*
2. **Apirilak 21** Lazkao. *Jaiak.*
3. **Maiatzak 27** Iruñea. *Alde Zaharreko Eguna.*
4. **Ekainak 17** Iruñea. *Peña Muthiko Alaiak-en 75. Urteurrena.*
5. **Irailak 2** Elorrio. *Jaiak.*
6. **Irailak 8** Alegria Dulantzi. *Jaiak.*
7. **Irailak 16** Tolosa. *Hiriaren fundazioaren 750.urteurrena.*
8. **Irailak 22** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
9. **Irailak 23** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
10. **Irailak 24** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
11. **Urriak 7** Berriplano. *Iñigo eta Elenaren ezkontza.*

2005

1. **Apirilak 30** Egües. *Txus eta Anaren ezkontza.*
2. **Maiatzak 8** Iruñea. *San Frantzisko eskolaren mendeurrena.*



3. **Maiatzak 28** Iruñea. *Alde Zaharreko Eguna.*
4. **Uztailak 25** Lisboa. *Erraldoien kontzentrazioa.*
5. **Abuztuak 28** Bilbao. *Jaiak.*
6. **Irailak 10** Miranda de Ebro. *Jaiak.*
7. **Irailak 11** Arraiza. *Etxauri haranaren eguna.*
8. **Irailak 23** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
9. **Irailak 24** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
10. **Irailak 25** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*

2004

1. **Maiatzak 29** Iruñea. *Alde Zaharreko Eguna.*
2. **Ekainak 19** Tolosa. *Erraldoien kontzentrazioa.*
3. **Ekainak 20** Iruñea. *Donibaneko jaiak.*
4. **Uztailak 1** Iruñea. *Peñen eguna.*
5. **Uztailak 18** Irurzun. *Jaiak erraldoien kontzentrazioa.*
6. **Abuztuak 8** Adios. *Jaiak.*
7. **Abuztuak 21** Bilbao. *Jaiak erraldoien kontzentrazioa.*
8. **Abuztuak 29** Mañeru. *Jaiak.*
9. **Irailak 24** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
10. **Irailak 25** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
11. **Irailak 26** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
12. **Irailak 29** Oñati. *San Miguel jaiak erraldoien kontzentrazioa.*
13. **Urriak 20** Tolosa. *Babarrunaren astea.*

2003

1. **Maiatzak 30** Gorraiz. *Jauregian medikuen hitzarmena.*
2. **Maiatzak 31** Iruñea. *Alde Zaharreko Eguna.*
3. **Ekainak 15** Gazolaz. *Zizurreko zendearen eguna.*
4. **Ekainak 22** Iruñea. *Donibaneko jaiak.*
5. **Irailak 14** Altsasu. *Jaiak prozesioan desfilea.*
6. **Irailak 19** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
7. **Irailak 20** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
8. **Irailak 21** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*

2002

1. **Maiatzak 1** Iruñea. *Txantreako jaiak, erraldoien bilketa.*
2. **Maiatzak 24** Iruñea. *Burgos plazan erraldoien aurkezpena.*
3. **Maiatzak 25** Iruñea. *Alde Zaharreko Eguna.*
4. **Ekainak 23** Iruñea. *Donibaneko jaiak.*
5. **Ekainak 29** Iruñea. *Auzoen elkarteen manifestazioa "Iruñeak ez du merezi".*
6. **Ekainak 30** Gares. *Erraldoien kontzentrazioa.*
7. **Abuztuak 24** Iruñea. *Oberena elkartearen bazkidearen eguna.*
8. **Irailak 15** Mutiloabeiti. *Jaiak, erraldoien kontzentrazioa.*
9. **Irailak 20** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
10. **Irailak 21** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*



11. **Irailak 22** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*

2001

1. **Maiatzak 30** Iruñea. *Alde Zaharreko Eguna.*
2. **Irailak 15** Iruñea. *San Frantzisko plazan alkate txikiaren hautaketa.*
3. **Irailak 21** Iruñea. *Aldapako Sanferminak.*
4. **Azaroak 10** Iruñea. *Antonioren omenaldia Aldapa tabernan erailda.*

